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KRAT 6050120 , 6010040
TARCZE + KLOCKI +
ŁOŻYSKA TYŁ TYLNE AUDI
A4 B5
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy  6050120 , 6010040

Producent KRAFT

Opis produktu
 

Zestaw klockow i  tarcz hamulcowych

do samochodow marki: AUDI A4 B5   SEDAN KOMBI

 

Strona montazu: TYŁ&#129;

Tarcze hamulcowe 2 sztuki

Numer: 6050120

Typ tarczy hamulcowej peł&#130;ny

Grubosc&#135; tarczy hamulcowej [mm] 10,0

Wysokosc mm] 83,7

Ilosc&#135; otworow 5

S&#155;rednica otworu [mm] 112

Minimalna grubosc&#135; [mm] 8

S&#155;rednica otworu centruja&#133;cego [mm] 45,2

S&#155;rednica zewne&#153;trzna [mm] 245

Klocki hamulcowe 1 komplet (4szt)

Numer: 6010040
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Nr uzytkowy 20960

Nr uzytkowy 20961

Szerokosc&#135; [mm] 87,1

System hamulcowy Lucas Girling

Grubosc&#135; [mm] 17,2

Wysokosc&#135; [mm] 52,8

Styk ostrzegawczy o zuzyciu : bez styku zuzyciia

 

Ł&#129;ozyska tylne 2 komplety

Numer: 4100130

Szerokosc&#135; [mm]:14,7

Szerokosc&#135; [mm]:16,6

Szerokosc&#135; 2 [mm]:14,2

Szerokosc&#135; 2 [mm]:15,5

S&#154;rednica wewne&#153;trzna [mm]:19,1

Ś&#154;rednica wewn&#153;trzna [mm]:29

Ś&#155;rednica zewne&#153;trzna [mm]:45,2

Å&#155;rednica zewnttrzna [mm]:50,3

ZASTOSOWANIE:

AUDI

A4 (8D2, B5) SEDAN

1.6 74KW 100 1595 4 01-1995 07-2000 ADP, AHL, ANA, ARM

1.6 75KW 102 1595 4 07-2000 11-2000 ALZ

1.8 85KW 115 1781 4 04-1995 11-2000 AFY

1.8 92KW 125 1781 4 01-1995 11-2000 ADR, APT, ARG, AVV

1.8 T 110KW 150 1781 4 01-1995 11-2000 AEB, ARK, APU, ANB, AWT

1.8 T 132KW 180 1781 4 12-1997 11-2000 AJL

1.9 TDI 55KW 75 1896 4 12-1995 11-2000 AFF

1.9 TDI 66KW 90 1896 4 01-1995 11-2000 1Z, AHU, AHH

1.9 TDI 81KW 110 1896 4 10-1995 11-2000 AVG, AFN

1.9 TDI 85KW 116 1896 4 03-2000 11-2000 AJM

2.4 110KW 150 2393 6 07-1995 07-1997 AFM

2.4 120KW 163 2393 6 08-1997 11-2000 AJG, APZ, AMM

2.4 121KW 165 2393 6 03-1997 11-2000 AGA, ALF, AML, ARJ, APS

2.5 TDI 110KW 150 2496 6 09-1997 11-2000 AFB, AKN
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2.6 110KW 150 2598 6 01-1995 11-2000 ABC

2.8 128KW 174 2771 6 09-1995 07-1997 AAH

2.8 142KW 193 2771 6 10-1996 11-2000 ACK, ALG, AMX, APR, AQD

Â 

A4 Avant KOMBI (8D5, B5)

1.6 74KW 100 1595 4 03-1996 07-2000 ADP, AHL, ANA, ARM

1.6 75KW 102 1595 4 07-2000 09-2001 ALZ

1.8 85KW 115 1781 4 07-1995 09-2001 AFY

1.8 92KW 125 1781 4 02-1996 09-2001 ADR, APT, ARG, AVV

1.8 T 110KW 150 1781 4 03-1996 09-2001 AEB, ANB, APU, ARK, AWT

1.8 T 132KW 180 1781 4 12-1997 09-2001 AJL

1.9 DUO 66KW 90 1896 4 03-1998 09-2001 AHU

1.9 TDI 66KW 90 1896 4 02-1996 09-2001 1Z, AHU, AHH

1.9 TDI 81KW 110 1896 4 02-1996 09-2001 AFN, AVG

1.9 TDI 85KW 115 1896 4 03-2000 09-2001 AJM

2.4 120KW 163 2393 6 08-1997 09-2001 AJG, APZ, AMM

2.4 121KW 165 2393 6 03-1997 09-2001 AGA, ALF, AML, ARJ, APS

2.5 TDI 110KW 150 2496 6 09-1997 09-2001 AFB, AKN

2.6 110KW 150 2598 6 02-1996 09-2001 ABC

2.8 140KW 190 2771 6 03-1999 09-2000 ATX

2.8 142KW 193 2771 6 10-1996 09-2001 ACK, ALG, AMX, APR, AQD

Zamienniki i kody OE:

ATE 24.0110-0210.1

BOSCH 0 986 479 B48/478759

BREMBO 08.6911.14

HELLA PAGID 8DD 355 104-231

BREMBO 08.6911.75

REMSA 6431 00
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